ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Левокумского муниципального района

Ставропольского края

с. Левокумское

« 02 » мая 2017 г.                                                                                       № 296
=========================================================

О внесении изменений в постановление администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 16 декабря 2016 года        № 720 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, развитие малого и среднего предпринимательства, инвестиционного климата, потребительского рынка на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края на 2017-2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации  Левокумского муниципального района Ставропольского края от 01 июля 2016 года № 383 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Левокумского муниципального района Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 16 декабря 2016 года        № 720 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, развитие малого и среднего предпринимательства, инвестиционного климата, потребительского рынка на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края на 2017-2022 годы», изложив абзацы 9 и 10 мероприятий подпрограммы 4 «Развитие потребительского рынка на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края на 2017-2022 годы» таблицы 5 в новой редакции согласно Приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы администрации

Левокумского муниципального района

Ставропольского края                                                                    А.Н. Иванов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

постановления администрации

Левокумского муниципального района

Ставропольского края
от 02 мая 2017 года № 296

	№

п/п
	Наименование программы, подпрограммы программы, основного мероприятия подпрограммы программы

	Целевая статья расходов
	Ответственный исполнитель,

Соисполнитель программы,

Подпрограммы программы
	Расходы по годам

(Тыс. рублей)

	Программа

	Под программа

	Направление расходов

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Мероприятия по привлечению к участию специалистов сферы торговли, общественного питания, бытового обслуживания в конкурсах, ярмарках, чемпионатах профессионального мастерства, семинарах по вопросам профессиональной

	Информирование населения в средствах массовой информации по вопросам защиты прав потребителей об изменении в законодательстве, касающееся розничной торговли
	0200000000

	0240000000
	0240220690
	Отдел экономического развития администрации Левокумского муниципального района
	3,024
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Мероприятия по созданию и поддержание условий для равной, добросовестной конкуренции

	Привлечение субъектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания района к участию в выставках и ярмарках, конкурсах, семинарах.
	0200000000

	0240000000
	0240120660
	Отдел экономического развития администрации Левокумского муниципального района
	11,976
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0